
                                                                              

Uchwała nr V / 28 / 11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 03 marca 2011r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie założeń, zasad i trybu opracowania                                           

Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Powiatu Goleniowskiego 

 

 

              Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie             

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz.             

1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, 

Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230)                   

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale nr XII/120/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 8 listopada 2007r.                        

w sprawie założeń, zasad i trybu opracowania Wieloletnich Programów Inwestycyjnych                                  

Powiatu Goleniowskiego zmienia się § 2 w ten sposób, że wymieniony w tym paragrafie                    

załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                              Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

        W związku ze zmianami personalnymi w Radzie Powiatu w Goleniowie oraz na stanowisku 

Naczelnika Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Promocji w Starostwie Powiatowym w Goleniowie 

zachodzi konieczność zmiany składu Zespołu Koordynacyjnego do opracowania Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego.   

Powyższa zmiana jest konieczna celem spotkania Zespołu Koordynacyjnego i przygotowania 

aktualizacji zadań inwestycyjnych. 

 

Opracowała: 

Marzena Nijak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr V/28/11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 03 marca 2011r. 

 

 

ZESPÓŁ KOORDYNACYJNY DO OPRACOWANIA 

WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO: 

 

1. Witold Kaleczyc – Przewodniczący Rady Powiatu – Przewodniczący Zespołu,  

2. Tomasz Kulinicz – Członek Zespołu 

3. Zbigniew Mazur - Członek Zespołu 

4. Bogusław Grodź- Członek Zespołu 

5. Kazimierz Lembas – Członek Zespołu 

6. Jolanta Jarlaczyńska - Członek Zespołu 

7. Bogusław Zaborowski- Członek Zespołu 

8. Łukasz Mituła - Członek Zespołu 

9. Andrzej Mucek - Członek Zespołu 

10. Małgorzata Włodarczyk - Członek Zespołu 

11.Przemysław Ozimek – Członek Zespołu 

12.Andrzej Roszatycki -Członek Zespołu 

13. Sławomir Szwed - Członek Zespołu 

 

 

 

 

 

 

 


